
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
212 
137 
119 
 91 
105 
 36 
 53 
 10 
 35 
 61 
  6 
62 

123 
 23 
 12 
 70 
 28 
  9 
 14 
 80 
76 

 79 
  5 

700 

Class 
FPARN 

FASP 

FAT 

FASP 

FASP 

FASP 

FASP 

FAEM 

FAEM 

FASP 

FAB 

FAEM 

FPRA 

FMA 

FASP 

FEPAUTO 

FEPAUTO 

FPEA 

FADF 

FPRA 

FASP 

FPRA 

FPRA 

FAUESC 

Name 
ALAIN MICHELL SISDELI 
GABRIEL GARCIA CREPALDI 
JOAO R. QUEIROZ VIEIRA 
LUCCA CROCE 
RICARDO GRACIA FILHO 
ENZO CORREA PRANDO 
ENRICO RACHID DE LUCCA 
JOAQUIM JUNQUEIRA 
PEDRO  AIZZA 
ALLAN MARTINS CROCE 
VICTOR LYRA G. LUZ 
MATHEUS MORGATTO 
JOÃO LUIS G. POCAY 
PEDRO P B SOUSA 
BRUNO S. PIEROZAN 
IDILSON B. VIEIRA DA SILVA 
CARLOS SOUZA 
LUCCA ZUCCHINI 
DANIEL S. CORREA MOURA 
JOÃO PEDRO  BORTOLUZZI 
GABRIEL FONSECA 
RAFAEL SILVA MANSUR 
RODRIGO GONZALEZ 
JOÃO C. BITTENCOURT 

Laps 
9 
7 
6 

10 
7 
8 
9 
6 
9 
4 
8 
7 
9 

11 
11 
11 
10 
11 
12 
4 
7 

12 
4 

12 

Best Tm 
49.091 
49.116 
49.215 
49.320 
49.335 
49.369 
49.406 
49.411 
49.486 
49.558 
49.577 
49.597 
49.619 
49.621 
49.668 
49.741 
50.179 
50.289 
50.290 
50.737 
50.915 
51.008 
51.109 
51.609 

Diff 

0.025 
0.124 
0.229 
0.244 
0.278 
0.315 
0.320 
0.395 
0.467 
0.486 
0.506 
0.528 
0.530 
0.577 
0.650 
1.088 
1.198 
1.199 
1.646 
1.824 
1.917 
2.018 
2.518 

Gap 

0.025 
0.099 
0.105 
0.015 
0.034 
0.037 
0.005 
0.075 
0.072 
0.019 
0.020 
0.022 
0.002 
0.047 
0.073 
0.438 
0.110 
0.001 
0.447 
0.178 
0.093 
0.101 
0.500 

In Lap 
9 
7 
4 

10 
7 
8 
9 
3 
7 
4 
7 
6 
9 

10 
10 
11 
9 
8 

12 
4 
3 

12 
3 
6 

CHASSIS 
TECHSPEED 
CRG 
KART MINI  
KART MINI  
THUNDER  
TONY KART  
TONY KART  

BIREL 
CRG  
BRAVAR 
BIREL ART 
TONY KART  
TONY KART  
TONY KART 
THUNDER  
BRAVAR 
KR 
KART MINI  
TONY KART  

KART MINI  
KART MINI  
TECHSPEED 

S1 Best 
18.236 
18.188 
18.296 
18.327 
18.308 
18.357 
18.334 
18.284 
18.383 
18.425 
18.427 
18.401 
18.361 
18.355 
18.319 
18.500 
18.506 
18.600 
18.558 
18.879 
18.624 
18.959 
18.608 
19.035 

S2 Best 
20.154 
20.163 
10.044 
20.313 
20.267 
20.231 
20.302 
20.255 
20.434 
20.449 
20.423 
12.569 
20.389 
20.388 
20.441 
20.415 
20.822 
20.655 
20.664 
20.918 
21.102 
20.880 
8.728 

21.346 

S3 Best 
10.654 
10.612 
10.634 
10.648 
10.603 
10.771 
10.729 
10.715 
10.661 
10.684 
10.727 
10.707 
10.743 
10.706 
10.762 
10.802 
10.695 
10.785 
10.814 
10.862 
10.909 
10.885 
10.753 
11.064 

Sorted on best lap time

Printed: 09/12/2020 18:23:24 

CRONOMETRAGEM          DIRETOR DE PROVA             COMISSARIOS             
www.cronoelo.com.br 
                                                        HORÁRIO____:____ 
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

55º BRASILEIRO DE KART PRO HONDA 2020 
INTERNACIONAL OK 

6o TREINO OFICIAL - OK 

Practice (10:00 Time) started at 15:57:10 

Speed Park - Birigui 1,228 km 

09/12/2020 15:57 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

